
AO.0050.14.2023

ZARZĄDZENIE Nr 14/2023

BURMISTRZA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 30 stycznia 2023 r.

 
 w  sprawie  upoważnienia  Kierownika   Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Kowalewie  Pomorskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji
podatku VAT,   a także do wydawania  rozstrzygnięć w powyższych sprawach, w tym decyzji
administracyjnych.

Na podstawie art. 21 ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu  (Dz.U. 2022 r. poz.
2687), zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Pani  Zycie  Szymańskiej  -  Kierownikowi  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Kowalewie Pomorskim  upoważnienia do  prowadzenia postępowań   w sprawach
dotyczących  refundacji  podatku  VAT,  o  którym  mowa  w  ustawie  z  dnia  15  grudnia  2022  r.
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku  z sytuacją
na rynku gazu (t.j.:  Dz.  U.  poz.  2687),   a  także do wydawania  rozstrzygnięć  w powyższych
sprawach, w tym decyzji administracyjnych. 

§  2

Upoważnienie,  o  którym mowa w  § 1  udziela  się  na czas  nieokreślony.  Wygasa ono z  chwilą
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sporządził:
Kamila Gajewska

  BURMISTRZ
                                                                                    

             /-/ Jacek Żurawski 


